
UCHWAŁA NR XXX/149/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 28.121,00 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.001.179,85 zł.

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 28.121,00 zł wg załącznika Nr 2 do  niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 5.001.179,85 zł.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.533.557,15 zł, z tego:

1) bieżące                             14.117.180,73 zł,

2) majątkowe                         4.416.376,42 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.393.725,15 zł, z tego:

1) bieżące                              13.506.077,87 zł,

2) majątkowe                          6.887.647,28 zł.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.860.168,00 zł sfinansowany wolnymi środkami              
w kwocie 494.011,49 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 348.156,51 zł i przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w kwocie 1.018.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/149/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14 czerwca 2017 r.                             
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 211 228,00Pomoc społeczna 0,00 6 804,00 218 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 6 804,00 6 804,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 6 804,00 6 804,00

855 4 651 058,00Rodzina 0,00 21 317,00 4 672 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 21 317,00 21 317,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 21 317,00 21 317,00

14 089 059,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 28 121,00 14 117 180,73

majątkowe
4 416 376,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 313 460,42 0,00 0,00 4 313 460,42

0,00 0,00 4 416 376,42
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(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 505 436,15

4 313 460,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 313 460,42

0,00 18 533 557,1528 121,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/149/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14 czerwca 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 257 108,16 354 207,10 0,00354 207,10 0,00 0,00 902 901,06902 901,060,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 207,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 272 387,16

15 279,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

369 486,10
15 279,00

0,00

369 486,10
15 279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

369 486,10
15 279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

902 901,06
0,00
0,00

902 901,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 257 108,16

Drogi publiczne gminne

354 207,10 0,00354 207,10 354 207,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 901,06 902 901,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 279,00
1 272 387,16 369 486,10

15 279,00
0,00

369 486,10
15 279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

369 486,10
15 279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

902 901,06
0,00
0,00

902 901,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

226 711,89 226 711,89 0,00 226 711,89 0,00 0,00226 711,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 279,00

241 990,89 241 990,89
15 279,00

0,00

241 990,89
15 279,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 279,00
0,00

241 990,89 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

462 628,00 462 628,00 222 499,00294 304,46 2 000,00 0,00 0,000,00166 323,54 0,00 0,00 0,00 0,0071 805,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 473 968,00

11 340,00
0,00 0,00

0,00
0,00177 663,54

11 340,00
0,00

473 968,00
11 340,00

0,00

294 304,46
0,00
0,00

222 499,00
0,00
0,00

71 805,46
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 340,00
11 340,00

0,000,00
11 340,00
11 340,00 11 340,00

11 340,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 340,00
11 340,00 11 340,00

11 340,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 340,00
11 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 703 973,00 4 703 973,00 183 419,00197 034,00 0,00 0,00 0,000,004 506 939,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 615,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 705 475,00

1 502,00
0,00 0,00

0,00
0,004 506 939,00

0,00
0,00

4 705 475,00
1 502,00

0,00

198 536,00
1 502,00

0,00

183 421,00
2,00
0,00

15 115,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

31 815,00

Wspieranie rodziny

31 815,00 31 815,0031 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 502,00
33 317,00 33 317,00

1 502,00
0,00

33 317,00
1 502,00

0,00

31 817,00
2,00
0,00

1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,0026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,00

26 402,00 26 402,00
2,00
0,00

26 402,00
2,00
0,00

26 402,00
2,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
1 500,00 1 500,00

1 500,00
0,00

1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 365 604,15 13 477 956,87 7 930 956,08 4 709 776,61 3 221 179,47 527 000,00 4 989 000,79 6 887 647,286 887 647,2831 000,000,000,00 5 915 835,57 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000 340,79
11 340,00

0,000,00
28 121,00

20 393 725,15 13 506 077,87
28 121,00

0,00

7 947 737,08
16 781,00

0,00

4 709 778,61
2,00
0,00

3 237 958,47
16 779,00

0,00

527 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

6 887 647,28
0,00
0,00

6 887 647,28
0,00
0,00

5 915 835,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ABC1B8C9-0273-4665-8650-B37D4B7EC61C. Podpisany Strona 1




